



ДЕВЕЛОПЕРСКАЯ КОМПАНИЯ

Отдел продаж: +7(495)514-71-11

Офис: +7(985)055-53-95

www.oblzemstroy.ru

Утверждаю _____
Ген.директор ООО "ОЗСК" Муслимова Г.Р.

Дачный поселок "Милашкино"

Количество участков 120
Продано 40
В продаже 80
Пакет коммуникаций 326 500

№ участка	Площадь соток	Цена за сотку	Цена участка	Общая цена участка с коммуникациями	Цена за сотку (все включено)
1	11,92	26 500р.	315 880р.	642 380р.	53 891р.
2	10,79	26 500р.	285 935р.	612 435р.	56 759р.
3	10,87	26 500р.	288 055р.	614 555р.	56 537р.
4	10,30	19 990р.	205 897р.	532 397р.	51 689р.
5	10,55	19 990р.	210 895р.	537 395р.	50 938р.
6	12,44	26 500р.	329 660р.	656 160р.	52 746р.
7	8,12	19 990р.	162 319р.	488 819р.	60 199р.
8	9,56	26 500р.	253 340р.	579 840р.	60 653р.
9	8,83	19 990р.	176 512р.	503 012р.	56 966р.
10	13,76	26 500р.	364 640р.	691 140р.	50 228р.
12	9,56	26 500р.	253 340р.	579 840р.	60 653р.
13	9,56	26 500р.	253 340р.	579 840р.	60 653р.
14	9,56	27 000р.	258 120р.	584 620р.	61 153р.
15	9,56	27 000р.	258 120р.	584 620р.	61 153р.
16	13,37	27 000р.	360 990р.	687 490р.	51 420р.
17	12,18	19 990р.	243 478р.	569 978р.	46 796р.
29	12,86	19 990р.	257 071р.	583 571р.	45 379р.
30	14,55	19 990р.	290 855р.	617 355р.	42 430р.
31	8,89	27 000р.	240 030р.	566 530р.	63 727р.
32	9,25	27 000р.	249 750р.	576 250р.	62 297р.
33	9,25	27 000р.	249 750р.	576 250р.	62 297р.
35	9,44	27 000р.	254 880р.	581 380р.	61 587р.
36	9,43	27 000р.	254 610р.	581 110р.	61 624р.
38	9,99	27 000р.	269 730р.	596 230р.	59 683р.
39	9,43	27 000р.	254 610р.	581 110р.	61 624р.
40	9,43	27 000р.	254 610р.	581 110р.	61 624р.
41	9,44	27 000р.	254 880р.	581 380р.	61 587р.
42	9,43	27 000р.	254 610р.	581 110р.	61 624р.
43	9,43	27 000р.	254 610р.	581 110р.	61 624р.
44	9,43	27 000р.	254 610р.	581 110р.	61 624р.
45	9,44	27 000р.	254 880р.	581 380р.	61 587р.
48	9,79	27 000р.	264 330р.	590 830р.	60 350р.
49	9,35	27 000р.	252 450р.	578 950р.	61 920р.
50	11,57	19 990р.	231 284р.	557 784р.	48 210р.
51	14,50	27 000р.	391 500р.	718 000р.	49 517р.
52	11,45	27 000р.	309 150р.	635 650р.	55 515р.

№ участка	Площадь соток	Цена за сотку	Цена участка	Общая цена участка с коммуникациями	Цена за сотку (все включено)
53	10,89	27 000р.	294 030р.	620 530р.	56 982р.
54	13,42	27 000р.	362 340р.	688 840р.	51 329р.
55	9,78	19 990р.	195 502р.	522 002р.	53 374р.
56	9,00	29 000р.	261 000р.	587 500р.	65 278р.
57	10,17	27 000р.	274 590р.	601 090р.	59 104р.
61	9,56	27 999р.	267 670р.	594 170р.	62 152р.
62	9,57	27 999р.	267 950р.	594 450р.	62 116р.
63	9,56	27 999р.	267 670р.	594 170р.	62 152р.
64	9,56	27 999р.	267 670р.	594 170р.	62 152р.
65	9,56	27 999р.	267 670р.	594 170р.	62 152р.
66	9,56	27 999р.	267 670р.	594 170р.	62 152р.
67	9,56	27 999р.	267 670р.	594 170р.	62 152р.
68	9,56	27 999р.	267 670р.	594 170р.	62 152р.
69	9,56	27 999р.	267 670р.	594 170р.	62 152р.
70	9,56	27 999р.	267 670р.	594 170р.	62 152р.
71	9,56	27 999р.	267 670р.	594 170р.	62 152р.
73	9,56	27 999р.	267 670р.	594 170р.	62 152р.
74	9,56	27 999р.	267 670р.	594 170р.	62 152р.
75	9,56	27 999р.	267 670р.	594 170р.	62 152р.
76	9,56	27 999р.	267 670р.	594 170р.	62 152р.
77	9,56	27 999р.	267 670р.	594 170р.	62 152р.
78	9,56	27 999р.	267 670р.	594 170р.	62 152р.
79	9,56	27 999р.	267 670р.	594 170р.	62 152р.
80	9,56	27 999р.	267 670р.	594 170р.	62 152р.
83	9,56	27 999р.	267 670р.	594 170р.	62 152р.
84	9,56	27 999р.	267 670р.	594 170р.	62 152р.
85	9,56	27 999р.	267 670р.	594 170р.	62 152р.
87	9,56	27 999р.	267 670р.	594 170р.	62 152р.
88	9,56	27 999р.	267 670р.	594 170р.	62 152р.
89	9,56	27 999р.	267 670р.	594 170р.	62 152р.
91	9,56	27 999р.	267 670р.	594 170р.	62 152р.
92	9,56	27 999р.	267 670р.	594 170р.	62 152р.
93	9,56	27 999р.	267 670р.	594 170р.	62 152р.
98	9,56	27 999р.	267 670р.	594 170р.	62 152р.
101	9,56	27 999р.	267 670р.	594 170р.	62 152р.
104	9,56	27 999р.	267 670р.	594 170р.	62 152р.
106	9,56	27 999р.	267 670р.	594 170р.	62 152р.
107	9,56	27 999р.	267 670р.	594 170р.	62 152р.
108	9,56	27 999р.	267 670р.	594 170р.	62 152р.
111	9,57	27 999р.	267 950р.	594 450р.	62 116р.
112	9,56	27 999р.	267 670р.	594 170р.	62 152р.
116	9,56	27 999р.	267 670р.	594 170р.	62 152р.
117	9,56	27 999р.	267 670р.	594 170р.	62 152р.
119	9,56	27 999р.	267 670р.	594 170р.	62 152р.

**Будем рады видеть Вас
в числе наших клиентов!**

С Уважением, ООО "Областная Земельно-Строительная Компания"